СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 07 сентября 2015 г.

№ 471/49
р.п. Гари

О внесении изменений в решение Думы Гаринского городского округа от 26.04.2011 г.  № 361/46
 «Об утверждении структуры администрации Гаринского городского округа»
В целях приведения структуры администрации Гаринского городского округа  в соответствие с Уставом Гаринского городского округа, руководствуясь          статьей 23 Устава Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Гаринского городского округа от 26.04.2011 г. № 361/46 «Об утверждении структуры администрации Гаринского городского округа»
-вместо слов «Глава городского округа» внести слова «Глава администрации городского округа»;

-вместо слов «Заместитель главы администрации по экономике, имуществу и вопросам жилищно-коммунального хозяйства» внести слова  «Заместитель главы администрации»;

-вместо слов «Заместитель главы администрации по социальным вопросам» внести слова «Заместитель главы администрации» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте  Гаринского городского округа.

 3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                               В.А. Ермилова

Приложение к решению Думы

Гаринского городского округа

от 07 сентября 2015 г. № 471/49

(актуальная редакция)
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Верх-Пелымский

территориальный орган

Андрюшинский

территориальный орган

Ведущий специалист по юридической работе

Специалист 2 категории по мобилизационной работе

Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Отдел бухгалтерского учета

Финансовое управление

Заместитель главы администрации

Специалист 1 категории по социальным вопросам

Организационный отдел

Архивный отдел

Отдел по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству

Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами

            Отдел экономики

Заместитель главы

администрации

Глава  администрации городского округа

Шабуровский

территориальный орган

Пелымский

территориальный орган

Нихворский

территориальный орган

Ликинский

территориальный орган

Кузнецовский

территориальный орган

Ереминский

территориальный орган

Зыковский

территориальный орган

Крутореченский

территориальный орган

Гаринский

территориальный орган